
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

PRISHTINA

KRYETARI I KOMUNES
5 0, 08, 2017

Lig,jit nr.03/L - 040, pdr veteqeverisje lokale (,,Gazeta
28/04, qershor 2008), dhe te dispozitave te nenit 53 t€
nr. 110 - 397, te dt. 25.02.2070, Kryetari i Komun€s s6

VENDIM

Ne bazd t€ dispozitave t€ nenit 13 te
zyrtare e Republik€s sd Kosov€s", me
Statlrtit td Komunes se Prishtines, 01.

Prishtinds, merr kdtd

I.
Miratohet propozimi i Drejtorisd se Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t€ Kontratave,
per caktimin e tarifes nd baz€ te s€ cil€s do te llogaritet taksa pdr rregullimin e
infrastrukturds komunale.

u.
Tarifat e cekura ne piken I te ketij Vendimi do te jene te percaktuara si ne tabel€rr e
bashkangjitur ketijVendimi - Shtojca A.

III.
'Iarifat per rregullimin e infrashukturds komunale t€ p€r.shkr.uar.a nd shtojcel A, te k6
Vendimi do te jene te aplikueshme per viL-tn 2077.

IV.
Ky vendim hyn ne fuqi nd diten e ndnshkrimit te tii.

DOREZOI{ET:
Drejtoris€ s€ Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit td Kontratave;
Qendr6s p0r sh€rbime me qytetar;
N€ dosje.
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